ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2021 г.                         г. Ставрополь                                            № 5/21

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий
Октябрьского района города Ставрополя

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании сведений о наличии гражданства иного государства, предоставленных Отделом полиции № 2 Управления МВД России по городу Ставрополю

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Кирсанова Павла Юрьевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Освободить Арзуманян Анну Саргисовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 69 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
3. Освободить Минасян Жанну Юрьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 76 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
[bookmark: _GoBack]4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                                                                       Л.И. Горгома

Секретарь         							             А.А. Кургузкина